[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 г.                                                                                                                         № 268а
Об утверждении норматива средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади  на территории  Парабельского района в 2023 году

В целях реализации  Закона Томской области  от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, а также по предоставлению социальной выплаты, удостоверяемой государственным жилищным сертификатом Томской области лицам, которые ранее относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в муниципальном образовании «Парабельский район» норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на 2023 год в размере 28 946,40  рублей (Двадцать восемь тысяч девятьсот сорок шесть рублей) 40 коп.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.
Врип Главы района                                                                                                  Е.А. Рязанова